

Kiszkowo, dnia 07 grudnia 2022 roku

ZP.271.19.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz obiektów gminnych na terenie Gminy Kiszkowo od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W ust. V. pkt. 10.1 SIWZ wpisali Państwo termin wykonania zamówienia mający się rozpocząć od 01.01.2022 r. Jednak już teraz można stwierdzić, że taki termin rozpoczęcia zamówienia nie będzie możliwy z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy. Informujemy, że po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo energetyczne wymagane jest zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej do właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach określonych w Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemu Dystrybucyjnego (IRiESD).

Zgodnie z IRiESD, w przypadku pierwszej i kolejnej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, nowy sprzedawca ma obowiązek poinformować lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego z wyprzedzeniem 21-dniowym o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą, o dopisanie do SIWZ oraz projektu umowy, iż „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną, po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucji energii oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ust. V pkt. 10.1a zapisu „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną, po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucji energii oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o wykreślenie z ust. V. pkt. 10.2 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu z ust. V pkt. 10.2

Pytanie nr 3

W załączniku nr 5 do SWZ – wzór umowy wnioskujemy o zmianę:

- 1) Wnioskujemy o wykreślenie par. 6 ust. 5;
- 2) par. 10 ust. 3 – wnioskujemy o wykreślenie części zdania w brzmieniu: " pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego (Nabywcy faktury/Odbiorcy faktury) na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy, z zastrzeżeniem zapisów §9 ust. 7-9 Umowy;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów par. 6 ust. 5 oraz w par. 10 ust. 3 część zdania w brzmieniu: " pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego (Nabywcy faktury/Odbiorcy faktury) na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy, z zastrzeżeniem zapisów §9 ust. 7-9 Umowy;

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów elektroniczne za pomocą podpisu elektronicznego opatrzonego ważnym certyfikatem kwalifikowanym lub czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy elektronicznie za pomocą podpisu elektronicznego opatrzonego ważnym certyfikatem kwalifikowanym